АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                              от 26.08.2019                           № 54-р
пос.Северный

Об организации проведения Всероссийского экологического субботника «Зеленая Россия» на территории Северного сельского поселения Павловского района

В целях привлечения внимания к проблемам  охраны окружающей среды и улучшению экологической обстановки на территории Северного сельского поселения Павловского района также для развития системы экологического образования и просвещения граждан, в рамках исполнения письма министерства природных ресурсов Краснодарского края и министерства топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края:
1. Провести Всероссийский экологический субботник «Зеленая Россия» на территории Северного сельского поселения с 6 по 29 сентября .
2. Рекомендовать гражданам, школьникам и волонтерам принять участие в массовом проведении субботника в рамках Всероссийского экологического субботника «Зеленая Россия».
3. Провести информационно-разъяснительную работу по раздельному накоплению отходов.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории Кулинич Ольгу Сергеевну (sevpos@mail.ru).
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Северного сельского поселения
Павловского района						                А.В.Коваленко

[bookmark: _GoBack]